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Hermed sendes der yderligere to forslag til afdelingsmødet i afdeling 3 den 26. april 
2022. Begge forslag kommer fra bestyrelsen for afdelingen. 
 
 
Forslag 1 
Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen 
 
P-licens for beboerne 
På baggrund af den svære situation med parkering for beboerne fremsætter 
bestyrelsen forslag om indførelse af p-licens i afdelingen. 

Ved henvendelse til Avantpark har vi modtaget tilbud om overtagelse af driften af p-
pladserne, hvor Avantpark uden omkostning for afdelingen opsætter og driver 
systemet. Avantpark opkræver selv p-afgifter for ’ulovlig’ parkering.  

Afdelingen fastsætter selv regler for en fremtidig p-ordning. 

 

Bestyrelsen foreslår  

Der opsættes nummerpladelæsere ved alle indkørsler. Alle som kører ind i 
afdelingen vil kunne parkere der 2 timer inden registrering, således at bude, 
hjemmehjælpere etc kan komme ind og køre igen uden afgift. 

Beboerne kan for hver lejlighed få en licens til deres egen bil ved fremvisning af 
reg.attest  

Ligeledes kan beboerne få to gæstelicenser. Når der kommer gæster, registrerer 
beboeren deres reg.nr på en app, Herefter kan gæsten parkere op til 24 timer. 

 

Det er helt klart, at med mere end 700 lejligheder og kun ca. det halve antal p-
pladser vil denne ordningen ikke kunne løse parkeringsproblemet, men den vil kunne 
sørge for at p-pladserne kun bruges af beboere og deres gæster. 

  



 

 
Side 2 

 

Forslag 2 
Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen 

 
Vinduesvask for beboerne 
Hermed som aftalt på forrige afdelingsmøde forslag om vinduesvask for alle beboere 
i hele afdelingen.  

Alle vinduer vaskes udvendigt, dog er det ikke muligt at vaske vinduer inde på 
altanen. 

 

Vinduesvask udvendigt min. hver 2. måned  

Pris pr. gang ekskl. moms   kr.  100,- pr lejlighed 

Prisen er inkl. materialer, leje af køreplader og lift.   

 
Der vil blive opsat sedler i opgangen, min. 2 dage før vinduerne bliver vasket, så alle kan lukke deres 
altanglas inden. 
 

 

  


